INDICAÇÃO Nº 68/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue a construção de banheiros e vestiários na quadra de esportes existente no bairro Faisqueira II.

JUSTIFICATIVA

Os usuários daquela quadra reclamam da ausência de banheiro e vestiário, o que dificulta a utilização daquela área de lazer.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE